
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/08/2022 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 5,064,767.85

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 5,064,758.35 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 5,064,767.85

IV.- EFECTIVO $ 9.50 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 5,301,503.06

(A) Diferencia -236,735.21

TOTAL DE SU INVERSION $ 5,064,767.85 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 276,099.87

(B) Diferencia =$ -276,099.87

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 39,364.66

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI221117 REPORTO 31/08/2022 01/09/2022 0 1 8.64 9.84 9.84

IM230511 REPORTO 31/08/2022 01/09/2022 0 1 8.64 5,064,748.51 5,064,748.51

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2022 al 31/08/2022
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI221117 9.80706200 0 1 8.64 0.00

31 REPORTO 0 IM230511 100.52610000 0 1 8.64 0.00

01 SALDO ANTERIOR 2.56

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5096913 BI221117 9.78438014 5 3 7.83 48.92 51.48

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5096913 IQ250430 101.57799535 52,225 3 7.83 5,304,910.81 5,304,962.29

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098051 BI221117 9.78334022 5 1 7.80 48.92 5,304,913.37

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098051 IS250306 102.82816454 51,590 1 7.80 5,304,905.01 8.36

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098051 BI221117 9.78611987 5 1 7.80 48.93 57.29

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098051 IS250306 102.85044400 51,590 1 7.80 5,306,054.41 5,306,111.70

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098699 BI221117 9.78532464 9 1 7.78 88.07 5,306,023.63

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5098699 IQ250430 101.60896334 52,220 1 7.78 5,306,020.07 3.56

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098699 BI221117 9.78767032 9 1 7.78 88.09 91.65

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5098699 IQ250430 101.63092225 52,220 1 7.78 5,307,166.76 5,307,258.41

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5099446 BI221006 9.86748562 9 1 7.77 88.81 5,307,169.60

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5099446 LD250220 99.97296748 53,086 1 7.77 5,307,164.95 4.65

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5099446 BI221006 9.86990757 9 1 7.77 88.83 93.48

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5099446 LD250220 99.99454495 53,086 1 7.77 5,308,310.41 5,308,403.89

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5100269 BI221117 9.78929468 7 1 7.76 68.53 5,308,335.36

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5100269 LD230309 100.03268399 53,066 1 7.76 5,308,334.41 0.95

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5100269 BI221117 9.79211029 7 1 7.76 68.54 69.49

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5100269 LD230309 100.05424662 53,066 1 7.76 5,309,478.65 5,309,548.14

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5101190 BI221117 9.79128031 4 3 7.72 39.17 5,309,508.97

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5101190 IM230511 99.96457057 53,071 3 7.72 5,305,219.72 4,289.25

05 RETIRO 4,284.28 4.97

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5101190 BI221117 9.79879984 4 3 7.72 39.20 44.17

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5101190 IM230511 100.02888102 53,071 3 7.72 5,308,632.74 5,308,676.91

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5102052 BI221117 9.79723961 5 1 7.74 48.99 5,308,627.92

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5102052 IS230907 103.38985403 51,127 1 7.74 5,286,013.07 22,614.85

08 RETIRO 16,862.51 5,752.34

08 RETIRO 5,744.34 8.00

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5102052 BI221117 9.80010657 5 1 7.74 49.00 57.00

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5102052 IS230907 103.41208291 51,127 1 7.74 5,287,149.56 5,287,206.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5102892 BI221117 9.79922685 1 1 7.73 9.80 5,287,196.76

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5102892 IM230511 100.05472639 52,843 1 7.73 5,287,191.91 4.85

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5102892 BI221117 9.80210428 1 1 7.73 9.80 14.65

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5102892 IM230511 100.07621043 52,843 1 7.73 5,288,327.19 5,288,341.84

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5103451 BI221117 9.80121449 1 1 7.73 9.80 5,288,332.04

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5103451 IQ230831 101.55798027 52,072 1 7.73 5,288,327.15 4.89

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5103451 BI221117 9.80210428 1 1 7.73 9.80 14.69

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5103451 IQ230831 101.57978705 52,072 1 7.73 5,289,462.67 5,289,477.36

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5104298 BI220825 9.96475000 6 1 7.74 59.79 5,289,417.57

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5104298 IS230907 103.46435946 51,123 1 7.74 5,289,408.45 9.12

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5104298 BI220825 9.96714248 6 1 7.74 59.80 68.92

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5104298 IS230907 103.48660432 51,123 1 7.74 5,290,545.67 5,290,614.59

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5105288 BI220922 9.90088100 3 3 8.52 29.70 5,290,584.89

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5105288 IS230907 103.48933282 51,122 3 8.52 5,290,581.67 3.22

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5105288 BI220922 9.90702900 3 3 8.52 29.72 32.94

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5105288 IS230907 103.56281020 51,122 3 8.52 5,294,337.98 5,294,370.92

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5106417 BI221117 9.81115876 3 1 8.53 29.43 5,294,341.49

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5106417 IM230511 100.19465435 52,072 1 8.53 5,217,336.04 77,005.45

15 RETIRO 14,014.00 62,991.45

15 RETIRO 46,298.62 16,692.83

15 RETIRO 16,683.33 9.50

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5106417 BI221117 9.81232442 3 1 8.53 29.44 38.94

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5106417 IM230511 100.21839489 52,072 1 8.53 5,218,572.26 5,218,611.20

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5107253 BI221117 9.81314882 3 1 8.50 29.44 5,218,581.76

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5107253 IS240307 103.39779710 50,139 1 8.50 5,184,262.15 34,319.61

16 RETIRO 17,709.00 16,610.61

16 RETIRO 16,602.00 8.61

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5107253 BI221117 9.81565037 3 1 8.50 29.45 38.06

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5107253 IS240307 103.42221049 50,139 1 8.50 5,185,486.21 5,185,524.27

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108125 BI221117 9.81513929 2 1 8.47 19.63 5,185,504.64

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108125 IS230907 103.61459574 50,046 1 8.47 5,185,496.06 8.58

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108125 BI221117 9.81730925 2 1 8.47 19.63 28.21
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18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108125 IS230907 103.63897398 50,046 1 8.47 5,186,716.09 5,186,744.30

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108905 BI221117 9.81713016 9 1 8.45 88.35 5,186,655.95

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5108905 IM230511 100.26580022 51,729 1 8.45 5,186,649.58 6.37

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108905 BI221117 9.81897086 9 1 8.45 88.37 94.74

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5108905 IM230511 100.28933484 51,729 1 8.45 5,187,867.00 5,187,961.74

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5109687 BI221117 9.81912143 9 3 8.50 88.37 5,187,873.37

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5109687 IM230511 100.28942210 51,729 3 8.50 5,187,871.52 1.85

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5109687 BI221117 9.82584394 9 3 8.50 88.43 90.28

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5109687 IM230511 100.36046052 51,729 3 8.50 5,191,546.26 5,191,636.54

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5110618 BI221117 9.82509767 5 1 8.55 49.13 5,191,587.41

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5110618 IS230907 103.74032106 50,044 1 8.55 5,191,580.63 6.78

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5110618 BI221117 9.82833368 5 1 8.55 49.14 55.92

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5110618 IS230907 103.76495944 50,044 1 8.55 5,192,813.63 5,192,869.55

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5111487 IM230511 100.38388791 51,525 1 8.49 5,172,279.82 20,589.73

23 RETIRO 20,583.95 5.78

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5111487 IM230511 100.40756169 51,525 1 8.49 5,173,499.62 5,173,505.40

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5112345 BI221117 9.82908385 2 1 8.50 19.66 5,173,485.74

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5112345 IS230907 103.79131843 49,845 1 8.50 5,173,478.27 7.47

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5112345 BI221117 9.83232097 2 1 8.50 19.66 27.13

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5112345 IS230907 103.81582477 49,845 1 8.50 5,174,699.79 5,174,726.92

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5113069 BI221117 9.83107755 2 1 8.51 19.66 5,174,707.26

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5113069 IS251002 102.91360650 50,282 1 8.51 5,174,701.96 5.30

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5113069 BI221117 9.83232370 2 1 8.51 19.66 24.96

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5113069 IS251002 102.93793409 50,282 1 8.51 5,175,925.20 5,175,950.16

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5114027 BI221117 9.83307165 9 3 8.52 88.50 5,175,861.66

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5114027 IM230511 100.45530791 51,524 3 8.52 5,175,859.28 2.38

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5114027 BI221117 9.84031500 9 3 8.52 88.56 90.94

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5114027 IM230511 100.52663109 51,524 3 8.52 5,179,534.14 5,179,625.08

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5114782 LF261231 99.43208881 52,092 1 8.55 5,179,616.37 8.71

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5114782 LF261231 99.45570393 52,092 1 8.55 5,180,846.53 5,180,855.24

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5115780 BI221117 9.84105210 6 1 8.55 59.05 5,180,796.19

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5115780 IM230511 100.55095036 51,524 1 8.55 5,180,787.17 9.02

Serie Folio Fiscal

MSD 16e52dd6-4c08-4e2e-9ec0-f1e44fa59d8f

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-09-01T17:28:58

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2022 al 31/08/2022
Saldo Promedio 5,231,238.14 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5115780 BI221117 9.84400406 6 1 8.55 59.06 68.08

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 5115780 IM230511 100.57483128 51,524 1 8.55 5,182,017.61 5,182,085.69

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5116669 BI221117 9.84304823 1 1 8.64 9.84 5,182,075.85

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 5116669 IM230511 100.57485430 50,358 1 8.64 5,064,748.51 117,327.34

31 RETIRO 40,321.89 77,005.45

31 RETIRO 16,683.33 60,322.12

31 RETIRO 46,298.62 14,023.50

31 RETIRO 14,014.00 9.50

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:05/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022080500046
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1849597
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18495975 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 4,284.28

Fecha Valor:08/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022080800032
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1850028
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18500289 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 16,862.51

Fecha Valor:08/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022080800053
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1850029
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18500295 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 5,744.34

Fecha Valor:15/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022081500035
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1852264
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18522644 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:15/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022081500073
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1852264
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18522643 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 16,683.33

Fecha Valor:15/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022081500095
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1852264
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18522642 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:16/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022081600084
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1852726
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18527262 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 16,602.00

Fecha Valor:16/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022081600124
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1852726
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18527263 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 17,709.00

Fecha Valor:23/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022082300080
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1854901
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18549014 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 20,583.95

Serie Folio Fiscal

MSD 16e52dd6-4c08-4e2e-9ec0-f1e44fa59d8f

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-09-01T17:28:58

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2022 al 31/08/2022
Saldo Promedio 5,231,238.14 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:31/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022083100046
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1857459
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18574597 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:31/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022083100048
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1857459
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18574599 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:31/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022083100080
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1857459
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18574598 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 16,683.33

Fecha Valor:31/08/2022
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202022083100174
BBVA MEXICO

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1857460
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 18574601 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 40,321.89

Sello Digital del Emisor:
iJGMEIT+EnWJpuzooHVjLKFj344iQ3+a4aYwfDEWMdGaX+5d2g7ry72/LL8uCSnTLIIEjjPB9k1PXqAVcraga0reM/0SOqfxp9KVZw8C8bKyLMyze6+jYpKj
ri6eczqtOvpzO32s8+Ny5ALW9Lr8604GKXfBRcOjiIch3fbxS0ClesWZhrdto7DV/kb4UFC7H22Y92hiPQ9gB3zOFAhqKhbulM9Z2YssOEPcWQQt8OEaobzz
ww1jmmkCSU2u3rwV/UCuIROUQjVNti5HjIz0YAegzzJ3Csv3WAxqqBmdrj3fgGVivSF6X7Aj/mMt7xxIvYlLORVfFQSqZd/Nc5T9zg==

Sello Digital del PAC:
mYY1xZ461Br5lyhM3QHAo4CC5q/HSne/TO5BqwRvwSDBArvASirxAbIcCUQb33Y15xBkMV8IeUAIF3YrRBOoAgpEaVZ0/blWse5HB3kM5sMXqg2deU2V8v56
qIjNPeXaey5XTSLRYyZ+t7Aip8jH7pnVZizaefu/4UWBsvzg8UrlfpmFhr3nROGxBKNLPtgK1Qp5+vCman+FhG2zMk3FVqOgZkjQWi/XruV19KtHyhIRKSWM
FT+mcMLmIqe1npfMY4DaNthCAx/szNXQCyPewzjEcqpir/1vHgjf0+KkHJd1kXYh8DbD7Zhy1rubRWJNUliCSBMYuCEpX/SDU57UbQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|16e52dd6-4c08-4e2e-9ec0-f1e44fa59d8f|2022-09-01T17:28:58|AUR100128NN3|iJGMEIT+EnWJpuzooHVjLKFj
344iQ3+a4aYwfDEWMdGaX+5d2g7ry72/LL8uCSnTLIIEjjPB9k1PXqAVcraga0reM/0SOqfxp9KVZw8C8bKyLMyze6+jYpKjri6e
czqtOvpzO32s8+Ny5ALW9Lr8604GKXfBRcOjiIch3fbxS0ClesWZhrdto7DV/kb4UFC7H22Y92hiPQ9gB3zOFAhqKhbulM9Z2Yss
OEPcWQQt8OEaobzzww1jmmkCSU2u3rwV/UCuIROUQjVNti5HjIz0YAegzzJ3Csv3WAxqqBmdrj3fgGVivSF6X7Aj/mMt7xxIvYlL

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

CER-CONSULTORIA Y RESPUESTA ESTRTATÉGICA S.A DE C.V. 00001000000508985092 RFC:
CRE110302L5A
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000505750848

CIUDAD DE MEXICO, 2022-09-01T17:28:58

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD 16e52dd6-4c08-4e2e-9ec0-f1e44fa59d8f

No. de Serie del Certificado

00001000000505553642

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2022-09-01T17:28:58

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 6 de 6

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR-SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA NO. 515-SN R.F.C.: BNO0112071YA
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
ÁLVARO OBREGÓN, DF MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2022 al 31/08/2022
Saldo Promedio 5,231,238.14 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


